parco nazionale

dgelrqlta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, 4330014 (del J4lol 9o

r g

MISSIONI E RIMBORSI SPESE AL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL'ENTE
OGGETTO |PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA— IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarita contabite del presente provvedimento e la relativa dispoqibﬂité finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.[OéQ -UPB 4 Mj j
del Bilancio di Previsione 2011.

d _
dott.ssa Q'.;/ aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.199,20 UPB 1.1.1.1 Cap. 1050 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n.  dell'anno 2011

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n.

dell'anno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

detrqlta murgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione per lesercizio finanziario 2011 approvato dal Commissario
Straordinario con deliberazione commissariale n. 04/2011 del 25/01/2011, approvato dal Ministero
vigilante;

VISTA la deliberazione del Consiglio direttivo n. 34/2006 del 28/11/2006 con la quale & stato
riapprovato il regolamento per lattribuzione dei rimborsi spese ai componentl degli organi
dell’Ente, non ancora approvato dal Ministero vigilante;

VISTO il Decreto Ministeriale prot. PNM-DEC-2011-0000062 del 11/02/2011 con il quale € stato
nominato Commissario Straordinario deli’Ente il dott. Massimo Avancini;

VISTO il Decreto Ministeriale prot. PNM-DEC-2011-0000073 del 09/05/2011 con il quale ¢ stato
confermato Commissario Straordinario dell’Ente il dott. Massimo Avancini;

CONSIDERATO che per espletare le proprie funzioni istituzionali il Commissario Straordinario
ha effettuato missioni nelle seguenti date:

7-8-9 giugno 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 287,02, come da documentazione
fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

21-22-23 giugno 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 281,60, come da documentazione
fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

5-6-7 luglio 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 254,70, come da documentazione
fiscale allegata alla richiesta di liquidazione;

12-13-14 luglio 2011 sostenendo una spesa complessiva di € 375,88, come da documentazione
fiscale allegata alla richiesta di liquidazione, per un totale complessivo di € 1.199,20;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno, alla liquidazione ed al pagamento delle
spese di missione sostenute dal Commissario Straordinario dell’Ente;

PRESO ATTO che & presente nel Bilancio di Previsione 2011 il Cap. 1050 “Indennita e rimborso
spese di trasporto e missione ai componenti degli Organi Istituzionali “, appartenente all'U.P.B.
1.1.1.1;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che agli articoli 30, 32 disciplina
I'impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale*

delrqltamurgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.199,20 sul Cap. 1050 “Indennita e rimborso spese di trasporto
e missione ai componenti degli Organi Istituzionali “, appartenente ali'U.P.B. 1.1.1.1 “Uscite per
gli Organi del'Ente”, del bilancio di previsione 2011 redativa al rimborso spese per missioni
effettuate dal dott. Massimo Avancini, Commissario Straordinario dell'Ente.

DI LIQUIDARE E PAGARE in contanti in favore del dott. Massimo Avancini la somma
di € 1.199,20 relativa al rimborso spese per missioni effettuate nelle seguenti date: 7-8-9 giugno
2011; 21-22-23 giugno 2011; 5-6-7 luglio 2011; 12-13-14 luglio 2011.

Listruttore {\\U\}\BDJ\/\QQDU\LKD

Maria Bartolomeo i

IL DIRETTORE F.F.

| Fabid’ Modesti



—

parco nazionale*®

delr@ltamurgla

1l presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal

&d 01\20/_“ e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, osloglzor

Lingarica
W

Registrato impegno di spesa ni}"_ al capitolo / O% del bilancio di previsione anno
_}%gesﬁone residutfcompetenza.

Gravina, Qﬁ@lﬁcﬁ | %
g;jﬂtnc%;;o
3 7/ /7
/

Emesso mandato di pagamento n.& in data @%@g/ﬁmf sul capitolo
9, ’}O del bilancio di previsione anno /@ N gestione residtifcompetenza.

Gravina, 40:’?/ Q%'/ 20/

/i) /a
Va4



